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Ministère de l'Énergie et des Ressources natu Direction générale de la gestion du milieu minier

Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère de l'Énergie et des Ressources naturelles ne 
se tient pas responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2015-07-01
2015-06-29
2015-07-01
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 13 juillet 2015

1132038
1132039
1132041
2098031
2098032
2098033
2098034
2098035
2098036
2098037
2098038
2098039
2098040
2098041
2098042
2098043
2098044
2098045
2098046
2098047
2098048
2098049
2098050
2098051
2098052
2098053
2098054
2098055
2098056
2098057
2098058
2098059
2098075
2098076
2098077

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
22B16 X 0016 0052 0
22B16 X 0016 0053 0
22B16 X 0017 0053 6
33G09 X 0004 0032 0
33G09 X 0004 0033 0
33G09 X 0004 0034 0
33G09 X 0004 0035 0
33G09 X 0004 0036 0
33G09 X 0004 0037 0
33G09 X 0004 0038 0
33G09 X 0004 0039 0
33G09 X 0004 0040 0
33G09 X 0004 0041 0
33G09 X 0004 0042 0
33G09 X 0004 0043 0
33G09 X 0004 0044 0
33G09 X 0004 0045 0
33G09 X 0004 0046 0
33G09 X 0004 0047 0
33G09 X 0004 0048 0
33G09 X 0004 0049 0
33G09 X 0004 0050 0
33G09 X 0004 0051 0
33G09 X 0004 0052 0
33G09 X 0004 0053 0
33G09 X 0004 0054 0
33G09 X 0004 0055 0
33G09 X 0004 0056 0
33G09 X 0004 0057 0
33G09 X 0004 0058 0
33G09 X 0004 0059 0
33G09 X 0004 0060 0
33G09 X 0005 0033 0
33G09 X 0005 0034 0
33G09 X 0005 0035 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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Ministère de l'Énergie et des Ressources natu Direction générale de la gestion du milieu minier

Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère de l'Énergie et des Ressources naturelles ne 
se tient pas responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 13 juillet 2015

2098078
2098079
2098080
2098081
2098082
2098083
2098084
2098085
2098086
2098087
2098088
2098089
2098090
2098091
2098092
2098093
2098094
2098095
2098096
2098097
2098098
2098099
2098100
2098101
2098102
2098121
2098122
2098123
2098124
2098125
2098126
2098127
2098128
2098129
2098130

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
33G09 X 0005 0036 0
33G09 X 0005 0037 0
33G09 X 0005 0038 0
33G09 X 0005 0039 0
33G09 X 0005 0040 0
33G09 X 0005 0041 0
33G09 X 0005 0042 0
33G09 X 0005 0043 0
33G09 X 0005 0044 0
33G09 X 0005 0045 0
33G09 X 0005 0046 0
33G09 X 0005 0047 0
33G09 X 0005 0048 0
33G09 X 0005 0049 0
33G09 X 0005 0050 0
33G09 X 0005 0051 0
33G09 X 0005 0052 0
33G09 X 0005 0053 0
33G09 X 0005 0054 0
33G09 X 0005 0055 0
33G09 X 0005 0056 0
33G09 X 0005 0057 0
33G09 X 0005 0058 0
33G09 X 0005 0059 0
33G09 X 0005 0060 0
33G09 X 0006 0036 0
33G09 X 0006 0037 0
33G09 X 0006 0038 0
33G09 X 0006 0039 0
33G09 X 0006 0040 0
33G09 X 0006 0041 0
33G09 X 0006 0042 0
33G09 X 0006 0043 0
33G09 X 0006 0044 0
33G09 X 0006 0045 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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Ministère de l'Énergie et des Ressources natu Direction générale de la gestion du milieu minier

Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère de l'Énergie et des Ressources naturelles ne 
se tient pas responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 13 juillet 2015

2098131
2098132
2098133
2098134
2098135
2098136
2098137
2098138
2098139
2098140
2098141
2098142
2098143
2098144
2098145
2098155
2098156
2098157
2098158
2098159
2098161
2098162
2098163
2098164
2098165
2098166
2098167
2098168
2098169
2098170
2098171
2098172
2098173
2098174
2098175

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
33G09 X 0006 0046 0
33G09 X 0006 0047 0
33G09 X 0006 0048 0
33G09 X 0006 0049 0
33G09 X 0006 0050 0
33G09 X 0006 0051 0
33G09 X 0006 0052 0
33G09 X 0006 0053 0
33G09 X 0006 0054 0
33G09 X 0006 0055 0
33G09 X 0006 0056 0
33G09 X 0006 0057 0
33G09 X 0006 0058 0
33G09 X 0006 0059 0
33G09 X 0006 0060 0
23O05 X 0001 0049 0
23O05 X 0001 0053 0
23O05 X 0001 0054 0
23O05 X 0001 0055 0
23O05 X 0002 0048 0
23O05 X 0002 0053 0
23O05 X 0002 0054 0
23O05 X 0003 0051 0
23O05 X 0003 0052 0
23O05 X 0003 0053 0
23O05 X 0003 0054 0
23O05 X 0006 0041 0
23O05 X 0006 0042 0
23O05 X 0007 0041 0
23O05 X 0007 0042 0
23O05 X 0019 0031 0
23O05 X 0020 0030 0
23O05 X 0021 0030 0
23O05 X 0022 0029 0
23O05 X 0030 0024 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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Ministère de l'Énergie et des Ressources natu Direction générale de la gestion du milieu minier

Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère de l'Énergie et des Ressources naturelles ne 
se tient pas responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 13 juillet 2015

2098176
2098177
2098178
2098179
2098180
2098181
2098182
2098183
2098184
2098185
2098186
2098187
2098188
2098189
2098190
2098191
2098192
2098193
2098194
2098195
2098196
2098197
2098198
2098199
2098200
2098201
2098202
2098203
2098204
2098205
2098206
2098207
2098208
2098209
2098210

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
23O12 X 0001 0023 0
23O12 X 0001 0024 0
23O12 X 0001 0025 0
23O12 X 0001 0026 0
23O12 X 0001 0027 0
23O12 X 0001 0028 0
23O12 X 0001 0029 0
23O12 X 0002 0022 0
23O12 X 0002 0023 0
23O12 X 0002 0024 0
23O12 X 0002 0025 0
23O12 X 0002 0026 0
23O12 X 0003 0022 0
23O12 X 0003 0023 0
23O12 X 0003 0024 0
23O12 X 0004 0022 0
23O12 X 0004 0023 0
23O12 X 0019 0009 0
23O12 X 0019 0010 0
23O12 X 0019 0011 0
23O12 X 0019 0012 0
23O12 X 0020 0009 0
23O12 X 0020 0010 0
23O12 X 0020 0011 0
23O12 X 0020 0012 0
23O12 X 0021 0008 0
23O12 X 0021 0010 0
23O12 X 0021 0011 0
23O12 X 0021 0012 0
23O12 X 0022 0006 0
23O12 X 0022 0007 0
23O12 X 0022 0010 0
23O12 X 0022 0011 0
23O12 X 0022 0012 0
23O12 X 0023 0005 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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Ministère de l'Énergie et des Ressources natu Direction générale de la gestion du milieu minier

Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère de l'Énergie et des Ressources naturelles ne 
se tient pas responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 13 juillet 2015

2098211
2098212
2098213
2098214
2098215
2098216
2098217
2098218
2098219
2098224
2098225
2098226
2098227
2098866
2098867
2098868
2099280
2099281
2099282
2099287
2099396
2099397
2099420
2099421
2099628
2099629
2099630
2099631
2099632
2099634
2099635
2099636
2099637
2099638
2099654

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
23O12 X 0023 0006 0
23O12 X 0023 0010 0
23O12 X 0023 0011 0
23O12 X 0024 0004 0
23O12 X 0024 0005 0
23O12 X 0024 0006 0
23O12 X 0024 0009 0
23O12 X 0024 0010 0
23O12 X 0024 0011 0
23O12 X 0025 0007 0
23O12 X 0025 0008 0
23O12 X 0025 0009 0
23O12 X 0025 0010 0
32O12 X 0030 0047 0
32O12 X 0030 0048 0
32O12 X 0030 0049 0
32O13 X 0001 0060 0
32O13 X 0002 0060 0
32O14 X 0001 0001 0
32O14 X 0002 0001 0
32O13 X 0001 0056 0
32O13 X 0001 0057 0
32O13 X 0002 0056 0
32O13 X 0002 0057 0
33G16 X 0018 0051 0
33G16 X 0018 0052 0
33G16 X 0018 0053 0
33G16 X 0019 0051 0
33G16 X 0019 0052 0
33G16 X 0020 0049 0
33G16 X 0020 0050 0
33G16 X 0020 0051 0
33G16 X 0020 0052 0
33G16 X 0020 0053 0
33G16 X 0017 0046 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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Ministère de l'Énergie et des Ressources natu Direction générale de la gestion du milieu minier

Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère de l'Énergie et des Ressources naturelles ne 
se tient pas responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-03
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-02
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 13 juillet 2015

2099655
2099656
2099657
2099658
2099659
2099661
2099662
2099663
2099664
2099665
2099666
2099667
2099668
2099669
2099670
2099673
2099674
2099675
2099678
2184408
2184409
2184410
2184411
2184412
2184413
2184480
2184486
2184489
2184490
2184491
2184492
2184493
2362536
2362537
2362538

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
33G16 X 0017 0047 0
33G16 X 0018 0046 0
33G16 X 0018 0047 0
33G16 X 0018 0048 0
33G16 X 0018 0049 0
33G16 X 0016 0045 0
33G16 X 0016 0046 0
33G16 X 0016 0047 0
33G16 X 0016 0048 0
33G16 X 0017 0045 0
33G16 X 0017 0048 0
33G16 X 0017 0049 0
33G16 X 0017 0050 0
33G16 X 0018 0045 0
33G16 X 0018 0050 0
33G16 X 0019 0049 0
33G16 X 0019 0048 0
33G16 X 0019 0050 0
33G16 X 0020 0048 0
12K04 X 0016 0026 3
12K04 X 0017 0032 4
12K04 X 0017 0033 1
12K04 X 0018 0032 2
12K04 X 0018 0033 2
12K04 X 0018 0034 4
33C09 X 0013 0001 0
33C09 X 0014 0002 0
33C09 X 0015 0002 0
33C09 X 0015 0003 0
33C09 X 0015 0004 0
33C09 X 0016 0001 0
33C09 X 0016 0002 0
32G12 X 0013 0023 0
32G12 X 0013 0024 0
32G12 X 0014 0022 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré



7Page :   

Ministère de l'Énergie et des Ressources natu Direction générale de la gestion du milieu minier

Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère de l'Énergie et des Ressources naturelles ne 
se tient pas responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 13 juillet 2015

2362539
2362540
2362541
2362542
2362543
2362544
2362545
2362546
2362547
2362548
2362549
2362550
2362551
2362552
2362553
2362554
2362555
2362556
2362557
2362558
2362559
2362560
2362561
2362562
2362563
2362564
2362565
2362566
2362567
2362568
2362569
2362570
2362571
2362572
2362573

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
32G12 X 0014 0023 0
32G12 X 0014 0024 0
32G12 X 0015 0023 0
32G12 X 0015 0024 0
32G12 X 0015 0025 0
32G12 X 0014 0025 0
32G12 X 0015 0022 0
32G12 X 0011 0018 0
32G12 X 0010 0018 0
32G12 X 0011 0019 0
32G12 X 0010 0019 0
32G12 X 0011 0020 0
32G12 X 0012 0020 0
32G12 X 0013 0020 6
32G12 X 0010 0020 0
32G12 X 0010 0021 0
32G12 X 0011 0021 0
32G12 X 0012 0021 5
32G12 X 0013 0021 6
32G12 X 0013 0021 3
32G12 X 0016 0021 3
32G12 X 0014 0021 6
32G12 X 0015 0021 4
32G12 X 0013 0022 0
32G12 X 0012 0022 6
32G12 X 0016 0022 4
32G12 X 0012 0023 4
32G12 X 0016 0023 4
32G12 X 0012 0024 0
32G12 X 0016 0024 0
32G12 X 0013 0025 0
32G12 X 0016 0025 0
32G12 X 0012 0026 0
32G12 X 0012 0025 0
32G12 X 0013 0026 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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Ministère de l'Énergie et des Ressources natu Direction générale de la gestion du milieu minier

Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère de l'Énergie et des Ressources naturelles ne 
se tient pas responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CLD
CL
CL
CL

Titres miniers

2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-02
2015-07-05
2015-07-05
2015-07-05
2015-07-05
2015-07-05
2015-07-05
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-07-04
2015-06-29
2015-07-04
2015-06-29
2015-06-29
2015-06-29

BOISBUISSON
LA VERENDRYE
LA VERENDRYE
LA VERENDRYE

Autorisations

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 13 juillet 2015

N/A

2362574
2362575
2362576
2362577
2362578
2365591
2382675
2382678
2382679
2382680
2382682
2382684
2398167
2398168
2398169
2398172
2398174
2398175
81401
P142010
5148573
5148574
5148575

Type Titre Canton Date d'expiration

Type Numéro Titulaire responsable Date d'expiration

Localisation
32G12 X 0014 0026 2
32G12 X 0015 0026 2
32G12 X 0016 0026 3
32G12 X 0014 0027 2
32G12 X 0013 0027 3
32G12 X 0012 0001 2
32F12 X 0018 0019 0
32F12 X 0019 0017 0
32F12 X 0019 0019 0
32F12 X 0019 0018 0
32F12 X 0018 0018 2
32F12 X 0018 0017 3
12L05 X 0003 0041 0
12L05 X 0003 0042 0
12L05 X 0001 0038 0
12L05 X 0002 0038 0
12L05 X 0003 0043 0
12L05 X 0002 0043 1
32E13 X 0014 0060 0
CB505 B 000A 0000 0
CL490 R 0010 0003 0
CL490 R 0010 0004 0
CL490 R 0010 0005 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré

Site SMS
Numéro Date de mise sous conditions
22E04-66
22E11-75
22F10-42
22L13-33
22L13-34
22L13-35

2015-07-08
2015-07-08
2015-07-13
2015-07-13
2015-07-13
2015-07-13
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Ministère de l'Énergie et des Ressources natu Direction générale de la gestion du milieu minier

Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère de l'Énergie et des Ressources naturelles ne 
se tient pas responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 13 juillet 2015

22L13-36
22L13-37
22L13-38
22L13-39
31P11-128
31P12-84
31P14-90
32A15-42
32C05-54
32C08-120
32H03-29
32H03-30
32H06-21
32H06-22
32H06-23
32H06-24
32H06-25
32H06-26
32H06-27
32H06-28
32H06-29
32I01-32

2015-07-13
2015-07-13
2015-07-13
2015-07-13
2015-07-10
2015-07-10
2015-07-10
2015-07-10
2015-07-07
2015-07-07
2015-07-13
2015-07-13
2015-07-10
2015-07-13
2015-07-13
2015-07-13
2015-07-13
2015-07-13
2015-07-13
2015-07-13
2015-07-13
2015-07-13


